



Årsberetning 2024 Gauldal fotballklubb

Styret 2024 har bestått av:

Leder:	Arild Borren
Sportslig leder/Nestleder	Tore Stensås
Økonomiansvarlig:	Idar Frengen
Sekretær/FIKS-ansvarlig:	Merete Forseth
Materialforvalter:	Tomasz Krawiec
Barnefotballansvarlig:	Bjørn Erik Stiniusen
Tiltaksansvarlig:	Tone Meline Eidsaunet

Kontaktpersoner/ Komiteer

Dommerkontakt:	Simen Stensås
Trenerutvikler:	Gudbrand Gråbak
Baneansvarlig Ler:	Tobias Lundemo/Marius Losen By
Baneansvarlig Lundamo:	Jon Egil Lyngen
Baneansvarlig Hovin:	Nils Bakken
Leder EMS-cup:	Anders Holte
Kvalitetsklubbansvarlig:	Lars Arne Andreassen
Jentefotballansvarlig:	Janne Enlid

Styret

Det er avholdt ni styremøter og ett ekstraordinært årsmøte. Det ekstraordinære årsmøtet dreide seg om GFK's rolle i kunstgresshallen på Støren, som viste seg å bli en svært komplisert og krevende sak.

De viktigste sakene styret har arbeidet med er knyttet til gjennomføring av sesongen. I tillegg er det gjennomført foreldremøter og trener/lagledermøter. Styret har vært representert i barnefotballforum og klubbforum. Gauldal fotball har hatt en representant inn i hallgruppa til Støren sportsklubb.

GFK ble godkjent som Kvalitetsklubb i 2024. Kvalitetsklubb nivå 1 bidrar til å utvikle tydelige verdier, øke kompetansen og etablerer ryddige strukturer, slik at vår klubb kan tilby aktivitet med kvalitet. Vi får veiledning av kretsen i dette arbeidet.

Jenteløftet har i sesongen 2024 gitt 1000 kr i støtte til sosial kveld.

Arrangementer gjennomført i 2024

KIWI BAMA-cup

Årets KIWI BAMA-cup ble arrangert helgen 7.- 8. september med ca. 150 påmeldte lag. Det ble gjennomført godteri- slipp både lørdag og søndag.

Nytt av året ble Christian Karlsen (CK- fotball) leid inn for å aktivere ungene med triksing og spill 3V3. I tillegg fikk vi på plass banesponsorer som ga en ekstra inntektskilde for cupen.

Værgudene var også i år på vår side, noe som ga godt salg i kiosken og fornøyde gjester. Litt utfordring med parkering i år etter at ny barnehage ble bygget. Som følge av dette måtte vi ta i bruk flere mindre områder ved skolen og sentrum.

Med et kompetent og engasjert Cup- styret gikk gjennomføring veldig bra. Sender til slutt en stor takk til alle som har bidratt!

Kick off for 6 åringer

Laget arrangement på FB, samt sendt ut via Vigilo Gjennomført på Ler.



18.8. Bra oppmøte, tross for at invitasjon til Flå ikke nådde ut. Spillerne fikk utlevert en «goodiebag» med drikkeflaske, svettebånd og gfk-buff. 3 spillere fra damelaget gjennomførte en aktivitetsøkt/enkel fotballtrening, fungerte veldig fint. Dette mens foreldre fikk informasjon om:

Dette mens foreldre fikk informasjon om:

Klubben: medlemskontingent, treningsavgift, Hoopit (GFK sitt medlemssystem; her blir kontingenter sendt ut + brukes til å legge inn treninger og kamper), sonekvelder (hvordan planlegges og arrangere disse), kiosk, (laget egen kioskinstruks) påmelding til cup'er og turneringer, klubbhåndboka og sportsplan (finnes på hjemmesiden)

Muligheten til å melde seg på GFK sin KIWI BAMA cup første helga i september

Foreldrerollen (se NIF sine hjemmesider, samt klubbhåndboka)

Fair Play (se NIF sine hjemmesider, samt klubbhåndboka)

Dugnader i GFK (digital dugnad, cupen (fom de er 7 år)

Fruktordning

Hjemmesida: her finner de det meste av informasjon. Det ble funnet lagledere og trenere til de ulike lagene. Etter dette fikk barna servert gratis frukt som en del av vår rolle som EMS-ambassadør.

Antall spillere ble notert, samt det ble funnet lagledere og trenere til de ulike lagene.

Etter dette fikk barna servert gratis frukt som en del av vår rolle som EMS-ambassadør.

Kick off fotballsesongen 2024

GFK sparka i gang sesongen med felles KICK-OFF i Horghallen 5.mai. 18 lag ble presentert på rigga «scene», med musikk og lys til innmarsj. Rundt 250 utøvere ble presentert med navn. Med det tok dette tid, men veldig fin seanse hvor alle lag ble presentert av egen speaker og fotografert. Alle lag fikk også mulighet til å ta eget heiarop ifb med presentasjon. I tillegg ble FairPlay og Foreldrevettregler presentert av 4 flotte utøvere. Alle utøvere fikk gratis frukt, og hovedsponsor Melhusbanken stilte med stand og popcornmaskin.

Dugnad GFK 2024

I juni og juli gjennomførte vi en digital dugnad, med salg av skrapelodd via Spleis.no. Det var bestemt at hver spiller skulle selge minst 25 lodd. Det laget som solgte mest pr spiller, ble premiært med pizza og bowling (det var informert om dette på forhånd). Det ble i forbindelse med dette laget en veileder som lagledere kunne benytte til organisering da appen Spleis skulle benyttes.

På grunn av lavere inntekt fra den digitale dugnaden, valgte klubben å kjøre en salgsdugnad gjennom dugnaden.no i tillegg. Denne dugnaden ble gjennomført i september. Vi oppfordret til å selge minst 3 produkter per spiller, mens familier med mer enn en spiller kan selge 2 produkter for spiller nummer to og 1 produkt per spiller ut over to.

Sesongavslutning 2024

Årets sesongavslutning var RBK-kamp med tilbud om buss til Lerkendal. Det ble satt dato 20. oktober RBK – Brann. Kl. 14.30. Ikke noe opplegg før eller etter kamp. 382 billetter ble solgt, og vi fikk noen ekstra, totalt 400. Pris pr billett ble 100 kr.

For spillere, trenere og lagledere sponset klubben buss og kampbillett. Foresatte og søsken måtte betale selv. 6 busser med avgang fra alle de 3 skolene i klubben, Hovin, Lundamo og Flå. Det var ikke noe problem, men at det ble noe mer i pris. Pris for buss ble som i 2023, 80 for voksen og 40 for barn. Vi fikk et felles område på samme tribune på Lerkendal, men lagene fikk ikke sitte samlet.

Sportslig rapport fra sportslig leder

I sesongen 2024 hadde Gauldal FK egne lag i følgende klasser:

Herrer 6.div, G16, G14, 2 lag i G13, 2 lag i G12, 2 lag i G11, 2 lag i G10, 2 lag i G9, 2 lag i G8.

Damer senior, J13, J12, J11, 2 lag i J10, 2 lag i J9, 2 lag i J8.

Samarbeidsavtalen med Melhus og Gimse ble videreført og der hadde vi følgende samarbeidslag: G19, J17 og J15.



I tillegg har det vært mange lag som har vært med i barneserien og sonekveldene for 7-9 åringer.

Sportslig sett har det vært både gode og ikke fullt så gode resultater. Vårt G16-lag og J13-lag hadde begge så gode resultater at de rykket opp til 1.div til høstsesongen. Seniorlagene våre hadde ikke de beste sesongene resultatmessig. Men mens herrelaget bortimot raknet og var fullstendig avhengig av spillere fra G16 for å kunne fullføre sesongen, hadde damelaget en mere positiv utvikling gjennom sesongen og avsluttet med noen seire, og de viste en positiv utvikling utover.

Samarbeidslagene hadde også litt forskjellig utvikling, der G19-laget rykket opp og spilte i 0-divisjon på høsten, mens J15/J17 slet litt mere og der spillerne måtte bidra på flere lag for å få det til å gå rundt.

Det jeg har sett blant våre yngre lag gjør meg til optimist på vegne av Gauldal FK. Det jobbes godt i alle lag og vi har mange ivrige spillere i klubben.

I og med at vi i sesongen har blitt kvalifisert som Kvalitetsklubb, har vi også blitt pålagt visse krav om hvordan klubben drives. Blant annet er vi pålagt at klubbens trenere skal ha gjennomgått Grasrottrenerkurs. Vi gjennomførte derfor delkurs 1 på Lundamo 24-26. Mai, og der må jeg skryte av våre trenere da 15 stk av dem var med på dette. Det er også flere som har tatt ett eller flere av delkursene andre steder i ettertid. Det er veldig bra, og jeg er overbevist om at dette gjør oss bedre til å tilrettelegge treningene til våre spillere i fremtiden.

Et annet krav var at vi måtte ha et sportslig utvalg, og vi fikk på plass dette i løpet av våren. Det består av 7 personer og vi har fått på plass en dommeransvarlig og vi har tre som er ment å fungere som treneransvarlige (fordelt på barne- og ungdomsfotballen). Sportslig utvalg har gjennom sesongen hatt tre møter der vi har diskutert oss frem til hva vi bør jobbe med.

Dommere

Dommeransvarlig inviterte klubbens 12-åringer til ett rekruttdommerkurs i august for at de skulle være klare til vår Kiwi-Bama-cup. Kurset ble fulltegnet med en gang, og vi fikk hjelp av Kjetil Krogstad til å gjennomføre dette kurset. Kjetil ble en ressursperson som vår dommeransvarlige kunne bruke gjennom sesongen, og han stilte seg også villig til å være dommeransvarlig under cupen.

Jeg vil takke de i sportslig utvalg og alle trenere i klubben vår for den jobben dere har gjort i sesongen som har vært. Jeg føler vi har fått lagt ett solid grunnlag som vi skal bygge videre på i sesongene som kommer.

Sportslig utvalg har bestått av følgende medlemmer:

Leder: Tore Stensås

Trenerveiledere: Gudbrand Gråbak, Tore Forseth, Kim Roger Andreassen

Dommeransvarlig: Simen Stensås

Øvrige medlemmer: Eli Kristin Rosset, Jo Erik Andreassen

Sportslig leder

Tore Stensås

Sluttord

Styret vil rette en takk til alle som på ulike måter har bidratt til at sesongen 2024 ble gjennomført på en god måte!

Lundamo, februar 2025

Styret i Gauldal Fotballklubb